

Lublin, 31.08.2023 r.

Znak: ZOW.DA.332.25.61.2023

Odpowiedzi na zapytania

Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie informuje, że w zamówieniu publicznym prowadzonym pod nazwą: **Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń miękkich / treningów dla uczestników projektu grantowego: „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym** w dniu 30 sierpnia 2023 wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia odnośnie Części II – Trening Kompetencji społecznych dla podopiecznych DPS. Czy czas szkolenia wynoszący 6 godzin dydaktycznych dotyczy jednej grupy (każda z grup po 6 godzin), czy obu grup łącznie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca przeprowadzi szkolenia w wymiarze 6 godzin w każdej z grup.

Pytanie 2

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem o zapis dotyczący warunku udziału w postępowaniu: „Zamawiający wymaga wykazania wykonania, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywania, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonanych lub wykonywanych z należytą starannością minimum 3 szkoleń o realizację których ubiega się Wykonawca. „
Czy ww. min 3 szkolenia dotyczą każdej poszczególnej części zamówienia oddzielnie? Czyli składając ofertę na wszystkie 3 części wykonawca winien wykazać się doświadczeniem min 9 szkoleń? Czy też składając ofertę na 3 części wystarczy łącznie wykazać min 3 szkolenia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga wykazania dla każdej części zamówienia trzech szkoleń, o których mowa w rozdz. II ust. 3 „Zaproszenia do składania ofert”, zawierających zagadnienia z programu szkolenia określne w rozdz. I ust. 4 i przeprowadzone dla wskazanej w Zaproszeniu grupy uczestników.

Michał Wartacz
/ Z-ca Dyrektora /